2

[image: Герб района1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2019

	№ 111

с. Каргасок

О присвоении спортивных разрядов и судейских категорий

На основании пункта 7 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», и поступивших ходатайств о присвоении спортивных разрядов и судейских категорий

	Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Присвоить спортивные разряды согласно перечню:

	третий спортивный разряд

	1.1. Крицкий Захар Евгеньевич
1.2. Типсина Анастасия Анатольевна
1.3. Севостьянова Екатерина Дмитриевна
1.4. Штель Полина Вячеславовна
	лёгкая атлетика
лёгкая атлетика
лёгкая атлетика
лёгкая атлетика

	второй спортивный разряд

	1.5.  Артуганов Алексей Александрович
1.6.  Богатырев Игорь Николаевич
1.7.  Васильев Тимофей Андреевич
1.8.  Геймбух Александр Максимович
1.9.  Крицкий Захар Евгеньевич
1.10. Ключников Илья Владимирович
1.11. Несветайло Дмитрий Юрьевич
1.12. Романюк Андрей Сергеевич
1.13. Сазонов Андрей Денисович
1.14. Смирнов Николай Сергеевич
1.15. Кожухарь Анастасия Владимировна
1.16. Трофимова Виктория Ильинична
	лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лёгкая атлетика
лёгкая атлетика

спортивный судья третьей категории

	1.17. Ганжа Александр Александрович
	бокс

	спортивный судья второй категории

	1.18. Зайцев Владимир Николаевич
	бокс

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

	И.о. Главы Каргасокского района
	С.В. Монголин

Д.Л. Котлягин
[bookmark: _GoBack]8(38253)22288
image1.jpeg